「かぐやチケット」　参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広 陵 町 長
山　村　吉　由　様

「かぐやチケット」参加店に、下記のとおり申込します。また、裏面記載のとおり誓約します。

　　　１．店　舗　名

　　　２．代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　３．店舗住所　　　　広陵町

　　　４．連　絡　先　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　（Ｆ Ａ Ｘ）

５．ホームページ　　　（Ｕ Ｒ Ｌ）

（裏面）
広陵町「かぐやチケット」誓約事項
・「かぐやチケット」参加参加店「募集要項」の各事項に違反する行為が認められた場
合、参加店登録の取消及び損害金の発生等が生じる場合があります。
・広陵町から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
・業種に係る営業に必要な許可等を全て有しています。
・申請者をはじめ、役員、支配人及び支店又は営業所の代表者（以下「申請者等」とい
う。）は暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下「暴対法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、申請者等は暴力団員又は暴対法第２条第２号に規定する暴力団と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。
[bookmark: _GoBack]